
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : STI105 - PENDIDIKAN AGAMA
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 04 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : ALI AKHMADI , BAHARUDDIN HUSIN (Koordinator)
Jumlah Peserta : 45
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 14-02-2022 18:30:00 s/d 16-02-2022 21:00:00

Judul : TM 01. Pend Agama

Deskripsi
: Mengenalkan MK Pend Agama adalah mata kuliah dasar umum. Rps pend Agama. Tata
cara kelas dan pembentukan grop diskusi

Kehadiran
Mahasiswa

: 95.56 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 01. Perkenalan MK P
Agama. Urgensi Agamq Bu

Pengenalan kelas, RPS p agama, membentuk
grop WA dan membuat kelompok diskusi

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 01. Diskusi
tema

Apa itu RPS? Apa pertemuan estudy dan e-class, serta kelompok diskusi
dan grop WA serta pengantar p agama

43

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TM 01.
Tugas

Membuat berupa tulisan tentang pertemuan pertama
berikut RPS dan pembuatan grop serta kelompok
diskusi,tulisan di aploud ke kolom tugas

Tugas
Individu

41 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 22-02-2022 18:30:00 s/d 23-02-2022 21:00:00

Judul : TM 02. Konsep Ketuhanan dan Mengenal Allah

Deskripsi
: Ringkasan pertemuan pertama. Pengenalan asistensi. Mengenal Tuhan dan konsep
ketuhanan

Kehadiran
Mahasiswa

: 93.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 02. Konsep Ketuhanan dan Mengenal Allah Bahan menjelaskan tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 02.
Pendalaman

Dalami materi dengan diskusi dan bertanya seperti apa itu Tuhan dan
apa konsep ketuhanan?

45

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM 02.
Tulis tugas

Tulis laporan perjalanan kelas TM 02. Ttg
Tuhan dan konsep ketuhanan serta asistensi

Tugas
Individu

37 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 01-03-2022 18:30:00 s/d 02-03-2022 22:00:00

Judul : TM 03. Manusia konsep dan wujudnya.

Deskripsi
: Mengenal diri. Penciptaan manusia sifatnya proses tugas fungsi kekuatan. Apakah
manusia bisa melakukan perobahan?

Kehadiran
Mahasiswa

: 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 03. Manusia konsep dan
wujudnya.

Bahan menjelaskan tema di tambah
asistensi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 03. Diskusi
tema

Coba dalami tentang manusia,fokuskan apakah manusia butuh
pencipta?

45

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM 03. Tugas
tema Manusia

Coba telaah lebih dalam
bagaimanaanusia dan teori Darwin?

Tugas
Individu

42 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 08-03-2022 18:30:00 s/d 09-03-2022 21:00:00

Judul : TM 04. Konsep Malaikat dan gaib

Deskripsi
: Tema membahas malaikat dan alam gaib, pengertian urgensi tugas dll serta manfaat
mempercayai gaib

Kehadiran
Mahasiswa

: 95.56 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 04. Konsep
Malaikat dan alam
gaib

Bahan menjelaskan tema tentang malaikat dan pengertian alam
gaib rincian nya peristiwa sesuai informasi Wahyu, sifat
malaikat urgensinya dalam kehidupan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 04. Pendalaman tema
iman kepada malaikat dan
gaib

Pendalaman dengan merenungi, berdiskusi bertanya cth apa itu
malaikat ? Apa hubungannya dg alam gaib? Apa saja
bagaimana fenomena gaib?

44

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM 04. Tugas tema
malikat dan alam gaib

Ceritakan perjalanan kelas dalam
diskusi ttg malaikat dan pelajaran apa
yg ada?

Tugas
Individu

43 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 15-03-2022 18:30:00 s/d 16-03-2022 21:00:00

Judul : TM 05. Konsep Wahyu rasul dan kitab

Deskripsi
: Tema menjelaskan kitab suci hubungan Wahyu dan rasul. Suhuf kitab taurat Zabur Injil
dan Al Qur'an. Bagaimana dengan kitab kitab agama budaya

Kehadiran
Mahasiswa

: 97.78 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 05. Konsep Wahyu rasul dan kitab Bahan menjelaskan tema EBOOK Power Point
2 TM 05. Konsep Wahyu rasul dan kitab Bahan menjelaskan tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 05. Pendalaman
materi

Mendalami materi dengan merenungi  tanya jawab. Apa Wahyu
apa kitab sucii?

44

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM 05. Tugas
dari tema

Membuat keterangan tentang kitab kitab suci
dalam agama samawi dan budaya

Tugas
Individu

41 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 22-03-2022 18:30:00 s/d 23-03-2022 21:00:00

Judul : TM 06. Hari Akhir Qodho dan Qodar

Deskripsi : Tema membahas tentang rukun iman jari akhir dan qodho dan qodar

Kehadiran Mahasiswa : 93.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 06. Hari Akhir Qodho dan Qodar Tema menjelaskan hal tersebut EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 06. Hari Akhi Qodho dan
Qodar

Pendalaman denga merenungi dan menghadirkan
pertanyaan pertanyaan

42

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM 06. Tugas Tema
hari Kiamat

Cari cerita yang menguatkan
adanya kiamat

Tugas
Individu

42 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 29-03-2022 18:30:00 s/d 05-04-2022 23:00:00

Judul : TM 07. Iman dan takwa



Deskripsi : Tema membahas iman dan takwa aspek aspek nya

Kehadiran Mahasiswa : 93.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 07. Iman dan takwa Bahan menjelaskan tema materi EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 07. Tugas materi
Iman dan Takwa

Dalami materi dengan  membaca memahami diskusi. Jawab
pertanyaan ap itu iman dan takwa?

42

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM 07. Aploud kartu
UTS

Mhs meng aploud kartu UTS
Tugas
Individu

43 0.00

2
TM 07. Tugas materi
iman dan taqwa

Tulis perilaku orang yang
mempunyai sifat baik di masyarakat

Tugas
Individu

38 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 05-04-2022 18:30:00 s/d 05-04-2022 21:30:00

Judul : TM 08. UTS P Agama

Deskripsi
: Mahasiswa mengikuti UTS dan menjawab soal soal UTS meneliti jawaban lalu
mengaploud ke kolon ujian

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
TM 08. P
Agama

Mahasiswa mengikuti dan mengerjakan soal-
soal UTS lalu mengaploud ke kolon ujian o

UTS 44
150
menit

72.33

Pertemuan 9

Waktu : 12-04-2022 18:30:00 s/d 13-04-2022 21:00:00

Judul : TM 09. Hakikat Ibadah

Deskripsi : Tema menjelaskan Maslah tersebut

Kehadiran Mahasiswa : 93.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 09. Hakikat Ibadah Bahan menjelaskan danmembahas Maslah tersebut EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 09. Pendalaman
materi

Dengan diskusi tanya jawab menjawab pertanyaan apa itu
ibadah?

43



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM 09.
Tugas tema

Mendalami memahami dan menguasai serta
bagaiman ibadah dalam kehidupan 

Tugas
Individu

41 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 19-04-2022 18:30:00 s/d 20-04-2022 21:00:00

Judul : TM 10. Konsep Akhlak etika, moralitas dan Narkoba

Deskripsi : Tema sekitar akhlak moralitas baik buruk dan contoh nya

Kehadiran Mahasiswa : 91.11 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 10. Konsep Akhlak etika, moralitas dan Narkoba Bahan menjelaskan tema EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 10.
Pendalaman materi

Silakan di dalami di diskusikan di dapatkan sisi sisi penting tema. Baca
jawab pertanyaan apa itu akhlak? Kesamaan dg etika Budi pekerti?

42

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
TM 10. Tugas
materi

Tulis renungan singkat ttg konsep
akhlak diri kita.

Tugas
Individu

39 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 26-04-2022 18:30:00 s/d 27-04-2022 21:00:00

Judul : TM 11. Ilmu Allah dan ilmu manusi serta konsep sunnatullah

Deskripsi : Tema mengangkat pembahasan tersebut

Kehadiran Mahasiswa : 93.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 11. Ilmu Allah dan ilmu manusi serta
konsep sunnatullah

Bahan menyajikan permintaan
dalam tema

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 11. Pendalaman
materi

Dengan seolah berdiskudenganbrujukan,buat pertanyaan dan
menjawabnya

43

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM 11. Tugas
materi

Mencatat rangkuman hasil
pendalaman materi.

Tugas
Individu

39 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 17-05-2022 18:30:00 s/d 18-05-2022 21:00:00

Judul : TM 12’ Aliran Aliran yang di aspadai di Indonesia dan LGBT

Deskripsi : Tema mengangkat pembahasan tersebut

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 12. Aliran aliran Sesat dan LGBT Bahan menyebarkan tema EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 13

Waktu : 24-05-2022 18:30:00 s/d 25-05-2022 21:00:00

Judul : TM 13. Agama dan Ekonomi

Deskripsi : Tema mengangkat pembahasan agama dan ekonomi

Kehadiran Mahasiswa : 86.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 13. Agama dan Ekonomi Bahan menjelaskan pembahasan dalam tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 13. Pendalaman
materi

Dengan diskusi tanya Jawa dan mencoba menjawab
pertanyaan

39

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM 13. Tugas Ekonomi
dan agama

Membandingkan ekomi syariah
dengan lainnya

Tugas
Individu

39 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 31-05-2022 18:30:00 s/d 01-06-2022 21:00:00

Judul : TM 14. Keluarga Ideal

Deskripsi : Tema mengangkat pembahasan hal tersebut

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 14. Keluarga Ideal Bahan menjelaskan pembahasan tema EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 14. Pendalaman materi Dengan tanya jawab membaca link serupa dan Berdiskusi 36

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM 14. Tugas
materi

Tulis problematika keluarga dan
solusinya

Tugas
Individu

31 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 07-06-2022 18:30:00 s/d 08-06-2022 21:00:00

Judul : TM 15. Kesadaran Pajakdal agama

Deskripsi : Tema mengangkat pembahasan tentang kesadaran Pajak dalam agama

Kehadiran Mahasiswa : 86.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 15. Kesadaran Pajak dalam agama Bahan menjelaskan materi tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 TM 15. Pendalaman materi Dengan menjawab pertanyaan dan berdiskusi dan cara lain 40

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM 15. Aplod kartu
UAS

Mhs meng aplod kartu UAS
Tugas
Individu

38 0.00

2
TM 15. Tugas
kesadaran pajak

Masalah pajak pada bangsa kita
dalam kontek agama

Tugas
Individu

38 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 14-06-2022 18:30:00 s/d 15-06-2022 21:00:00

Judul : TM 16. UAS 14 06 22 18 30

Deskripsi : Ujian Akhir Semester p Agama

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
TM 16. Aploud kartu
UAS

Aploud kartu UAS bagi yang
belum

Tugas
Individu

36 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
TM 16.
Soal UAS

Mahasiswa mengisi dan mengerjakan 3 soal ujian
dan soal wajib satu dengan baik dan benar lalu
meng a

UAS 44
180
menit

75.24

........................., 28-07-2022
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode STI105/4
Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

15-
02-

2022
Sesi
5

01-
03-

2022
Sesi
5

08-
03-

2022
Sesi
5

15-
03-

2022
Sesi
5

22-
03-

2022
Sesi
5

29-
03-

2022
Sesi
5

05-
04-

2022
Sesi
5

12-
04-

2022
Sesi
5

19-
04-

2022
Sesi
5

26-
04-

2022
Sesi
5

17-
05-

2022
Sesi
5

24-
05-

2022
Sesi
5

31-
05-

2022
Sesi
5

07-
06-

2022
Sesi
5

14-
06-

2022
Sesi
5

1 21160000057 AHMAD ALDIANSYAH 1 14 (93.33%)

2 21206000069 EKA ESTININGSIH DWI NEGARA 15 (100.00%)

3 21206000076 RATIH ULFADIANI PRATIWI 15 (100.00%)

4 21206000079 MUHAMMAD SULTAN BIANDAFFA 15 (100.00%)

5 21206000084 DIAJENG SHAFIRA PUTRI 15 (100.00%)

6 21207600015 RAVELLY RINALDI 1 14 (93.33%)

7 21210000009 FAIQ BILLAH 1 14 (93.33%)

8 21210000157 TEGAR THORIQ IRAWAN 15 (100.00%)

9 21210050002 ARCHEMO BANUARTA PASARIBOE 1 13 (86.67%)

10 21210600001 TASYA DERA CHANRA 15 (100.00%)

11 21210600002 YUNI RIZKY ZAFIRA 15 (100.00%)

12 21210600003 FAJAR PINARING GUSTI 15 (100.00%)

13 21210600006 AGUNG DWIYANTO 15 (100.00%)

14 21210600007 SANDRA OKTAVIANTI 15 (100.00%)

15 21210600009 DINNA ERLIANA YULIANTI 15 (100.00%)

16 21210600010 RONALDO FRANSISKUS PAKPAHAN 15 (100.00%)

17 21210600012 OKTAVIANI NURUL S 15 (100.00%)

18 21210600014 PEBRIANI VALENTIN SINAGA 15 (100.00%)

19 21210600015 ACHMAD RAMADHANI 15 (100.00%)

20 21210600017 VERONICA YOHANA LIANDO 15 (100.00%)

21 21210600018 MUHAMMAD AIZIR IKRAM 15 (100.00%)

22 21210600019 NATHALIE TUWANAKOTTA 15 (100.00%)

23 21210600020 ADIESTY ALFARIZKY JAYAPERTELA 15 (100.00%)

24 21210600021 ANISYA 1 14 (93.33%)

25 21210600023 LIA LATIFA ZAHRA 15 (100.00%)

26 21210600024 JIHAN WASILAH 15 (100.00%)

27 21210600025 ADJIE SETIAWAN 15 (100.00%)

28 21210600026 SISKA RATNAWULAN 15 (100.00%)

29 21210600027 TRY BINTANG EDUAR 15 (100.00%)

30 21210600029 ANDI DAVID REZA FALEVI 15 (100.00%)

31 21210600030 EUIS WULANSARI 15 (100.00%)

32 21210600031 VICHA AYU PRATIWI 15 (100.00%)

33 21210600032 ANANDA FADIA AKMAL 15 (100.00%)

34 21210600033 NADHILAH KHAIRUNISA 15 (100.00%)

35 21210600034 LULU SYAKILA 15 (100.00%)

36 21210600035 NINGRUM WAHYUNINGSIH 1 14 (93.33%)

37 21210600037 ANANDA TRI OKTAVILIA 15 (100.00%)

38 21210600039 MUTIA DIVA MUSTIKA 15 (100.00%)

39 21210600040 ASSYAFA KHANDIAS 15 (100.00%)

40 21210600041 ZHANIA 1 14 (93.33%)

41 21210650001 M DESWA NURKARIM RAMADHANA 15 (100.00%)

42 21210650002 INDAH NOVIANTI 15 (100.00%)

43 21210650003 ERNA ERDITA 15 (100.00%)

44 21210650004 YULIANTI DWI RAHAYU 15 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar ALI AKHMADI
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45 21210650005 RADEN RIA NUR APRILIANI 15 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 7
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : STI105/4
Mata Kuliah : PENDIDIKAN AGAMA

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : ALI AKHMADI 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21160000057 AHMAD ALDIANSYAH 93.33 85 78 77 81.33 4 A

2 21206000069 EKA ESTININGSIH DWI NEGARA 100 90 77 76 82.9 4 A

3 21206000076 RATIH ULFADIANI PRATIWI 100 88 77 76 82.3 4 A

4 21206000079 MUHAMMAD SULTAN BIANDAFFA 100 89 76 77 82.6 4 A

5 21206000084 DIAJENG SHAFIRA PUTRI 100 88 77 75 82 4 A

6 21207600015 RAVELLY RINALDI 93.33 85 77 75 80.43 4 A

7 21210000009 FAIQ BILLAH 93.33 85 76 76 80.43 4 A

8 21210000157 TEGAR THORIQ IRAWAN 100 90 78 77 83.5 4 A

9 21210050002 ARCHEMO BANUARTA PASARIBOE 86.67 83 77 75 79.17 3.75 A-

10 21210600001 TASYA DERA CHANRA 100 88 78 76 82.6 4 A

11 21210600002 YUNI RIZKY ZAFIRA 100 88 76 75 81.7 4 A

12 21210600003 FAJAR PINARING GUSTI 100 88 76 75 81.7 4 A

13 21210600006 AGUNG DWIYANTO 100 88 76 77 82.3 4 A

14 21210600007 SANDRA OKTAVIANTI 100 88 75 75 81.4 4 A

15 21210600009 DINNA ERLIANA YULIANTI 100 88 79 75 82.6 4 A

16 21210600010 RONALDO FRANSISKUS PAKPAHAN 100 88 78 75 82.3 4 A

17 21210600012 OKTAVIANI NURUL S 100 89 77 76 82.6 4 A

18 21210600014 PEBRIANI VALENTIN SINAGA 100 88 78 75 82.3 4 A

19 21210600015 ACHMAD RAMADHANI 100 88 76 77 82.3 4 A

20 21210600017 VERONICA YOHANA LIANDO 100 88 76 76 82 4 A

21 21210600018 MUHAMMAD AIZIR IKRAM 100 88 78 77 82.9 4 A

22 21210600019 NATHALIE TUWANAKOTTA 100 88 77 76 82.3 4 A

23 21210600020 ADIESTY ALFARIZKY JAYAPERTELA 100 88 76 75 81.7 4 A

24 21210600021 ANISYA 93.33 85 77 77 81.03 4 A

25 21210600023 LIA LATIFA ZAHRA 100 88 77 76 82.3 4 A

26 21210600024 JIHAN WASILAH 100 88 77 75 82 4 A

27 21210600025 ADJIE SETIAWAN 100 88 78 75 82.3 4 A

28 21210600026 SISKA RATNAWULAN 100 88 78 76 82.6 4 A

29 21210600027 TRY BINTANG EDUAR 100 88 77 75 82 4 A

30 21210600029 ANDI DAVID REZA FALEVI 100 88 76 75 81.7 4 A

31 21210600030 EUIS WULANSARI 100 88 76 76 82 4 A

32 21210600031 VICHA AYU PRATIWI 100 88 78 75 82.3 4 A

33 21210600032 ANANDA FADIA AKMAL 100 88 77 75 82 4 A

34 21210600033 NADHILAH KHAIRUNISA 100 88 78 76 82.6 4 A

35 21210600034 LULU SYAKILA 100 88 75 76 81.7 4 A

36 21210600035 NINGRUM WAHYUNINGSIH 93.33 85 76 76 80.43 4 A

37 21210600037 ANANDA TRI OKTAVILIA 100 88 78 76 82.6 4 A

38 21210600039 MUTIA DIVA MUSTIKA 100 88 77 75 82 4 A
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39 21210600040 ASSYAFA KHANDIAS 100 88 76 75 81.7 4 A

40 21210600041 ZHANIA 93.33 9.33 0 E

41 21210650001 M DESWA NURKARIM RAMADHANA 100 88 77 76 82.3 4 A

42 21210650002 INDAH NOVIANTI 100 88 78 75 82.3 4 A

43 21210650003 ERNA ERDITA 100 88 77 75 82 4 A

44 21210650004 YULIANTI DWI RAHAYU 100 88 76 76 82 4 A

45 21210650005 RADEN RIA NUR APRILIANI 100 88 78 59.8 2 C

Total 4446.65 3858 3386 3255 3594.37 0

Rata-rata 98.81 85.73 75.24 72.33 79.87 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022


